
Jaktskyteanlegget – referat 28.04.2008   
 
Tilstede:  Torstein Einrem 
  Per Thomas Eiterstrøm 
  Arnt-Erik Theodorsen 
  Lars Farbu 
  Torbjørg Paulsen (referent) 
Fravær: Erlend Herring  
 
 
Sak 1/08: Oppstart med skyting tirsdag 20.mai til 23.september.   

Det blir skyting x 2 pr. uke før og etter fellesferien (uke 29-30-31).  I fellesferien 
skyting x 1 pr. uke hver tirsdag.   
Skyteliste må utarbeides og legges på nettsiden vår; ansvar:  Torbjørg lager 
listemal m/datoer og leverer Arnt-Erik for utfylling.  Det må plottes inn hvilke dager 
det er klubbmesterskap, Farbus 50, Pokalskyting og ”Kvalforsknusern” og 
merkeskyting.   
Torbjørg sørger for å få oppstartsdag og skyteliste lagt på nettsiden vår, samt sette 
annonse i avisa om oppstart og dugnad der alle er velkommen. En felles annonse.       
Tirsdagens skytekveld før fellesferien settes av som før til litt instruksjon for 
damer/unge/de som ønsker det. 

  
Sak  2/08: Dugnad 

Dugnadsarbeid starter tirsdag 13.05.2008 kl. 18:00.  Senere blir det hver mandag 
kl. 18:00.  Dugnadsleder blir Per Thomas.   
Fjerne stokkmaur, maling, litt snekring, dører på plass, sektormerker, rydding av 
kratt, torv på tak nybygg + takrenne m.m. (se handlingsplanen 2008),.  Per 
Thomas og Torstein tar en første runde så snart veien er farbar for å ordne 
aggregat m.m. så det blir klart for skyting.   

 
Sak 3/08: Tilskudd/forskuttering av tippemidler fra kommunen for strøm 

Ikke avklart.  Torstein har saken.  Hvis det ikke blir strøm, må vi bare fortsette med 
aggregat.  Torstein snakker med diverse kontakter for sponsormidler.  

 
Sak 4/08:  Standplasslederkurs 
 Arnt-Erik snakker med Hildrumsen om det er mulig å få til et skytelederkurs i år.   

Det skal alltid være en standplassleder på banen og en som skriver (ufravikelig 
krav).  Dette skal vi overholde.  Det er da også behov for flere med skytelederkurs.    

 
Sak 5/08: Utarbeide retningslinjer for oppgavene våre på skytebanen v/skyting. 

Vi skal lage retningslinjer for oppgavene og hvordan de gjøres (standplassleder og 
registrator i bua)  slik at alle kan føle seg sikre på at oppgavene utføres riktig.   
Torbjørg lager utkast som vi ser på og utarbeide bedre lapper for kvittering på 
riflebanen. (A5-format). 

 
Sak 6/08: Utlån av banen 

Torstein tar kontakt med politi dersom vi får elgbanen i orden m/bevegelig mål da 
de kan være interessert i å låne/leie den for sin trening.   

 
Sak 7/08: Hva med skytetrening på onsdager for jaktlag ? 

Jaktlag kan komme å øve på onsdagskvelder dersom en av jaktskyteanleggets 
gruppe er med.  Lars kunne ta onsdagskvelder med unge som ønsker trene med 
rifle/salong.  


